
AKTI I THEMELIMIT DHE STATUTI 
I SHOOERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"ALBA HOLIDAYS" SHPK 

NENI1 
EMRI I SHOQERISE 

1.1 Emri i shoqerise eshte "ALBA HOLIDAYS" (me poshte e quajtur shkurt "Shoqeria"). 

NENI2 
SELIA 

2.1 Selia e shoqerise eshte ne Rrugen Frosina Plaku N.502, Tirane, Shqiperi. 

2.2 Asambleja e pergjithshme mund te vendose trasferimin e selise se Shoqerise ne nje ad.rese 
tjeter. Organi administrues i Shoqerise mund te hape ose mbylle dege dhe lose zyra 
perfaqesimi ne Shqiperi dhe jasht saj. 

NENI 3 
KOHEZGJATJA 

3.1 Shoqeria dote zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe kohore te pacaktuar. 

NENI4 
OBJEKTI I SHOQERISE 

4.1 Shoqeria mund te kryeje ydo aktivitet te Jejuar nga ligji ne Republiken e Shqiperise, 
perfshire, por pa u kufizuar ne: 

• aktivitete qe lidhen me turizmin kombetar dhe/ose nderkombetar, te tilla si d.rejtimi 
dhe/ose menaxhimi i agjencive te udhetimit, organizimi i udhetimeve, fluturimet yarter, 
kroc;erat dhe i;do gje tjeter qe lidhet me turizmin ne pergjithesi; konsulence teknike dhe 
organizative per menaxhimin, marketingun, promovimin, perfaqesine dhe tregetimin e 
hoteleve, udhetimeve, transportit, restoranteve, zbavitjes dhe ydo gje tjeter qe lidhet me 
turizmin kombetar dhe/ose nderkombetar, si per llogari te saj ashtu edhe per llogari te 
paleve te treta, pavaresisht nese individe ose kompani, subjekte private ose publike; 

• te marri pjese ne tendere, brenda dhe jashte vendit, per perfitimin e ydo forme kontrate 
per sherbimet e parashikuara nga objekti i shoqerise; 

• menaxhimin per vete dhe ne interes te paleve te treta te komplekseve turistiko-hotelore, 
fshatrave turistike, kampeve, rezidencave, restoranteve, bareve, objekteve publike, 
stendave, teatrove, teatrove me tenda, pishinave, plazheve private, fusha tenisi, palestra, 
porticiol turistk, heliportet, aeroporte, parkingje dhe menaxhim te zonave demaniale. 

• Shoqeria, pra, mund te merret, per sbembull, por jo vetem, me organizimin e kongreseve, 
konventave, seminareve, simpoziumeve, takimeve, takimeve, si kombetare ashtu edhe 



nderkombetare, ne Shqiperi dhe jashte saj; 
• te organizoje vete ose per llogari te paleve te treta kurse trajnimi profesional ne turizem, 

marketing, menaxhim, reklame, marredhenie me publikun, si dhe te organizoje 
konferenca dhe seminare ne Shqiperi dhe jashte saj per te promovuar nje profesionalizem 
me te madh ne sektorin e turizmit, aeronautikes dhe transportit detar dhe ne pergjithesi, te 
menaxhimit te biznesit, marketingut, ndermjetesimit, industrializimit; 

• mund te organizoje dhe/ose te menaxhoje, ne emer te vet dhe/ose per llogari te paleve te 
treta, sherbime sekretarie per shoqata shkencore dhe/ose kulturore dhe organe morale, 
publike ose private, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, si dhe veprimtari agjencish, 
ndermjetesimi. perfaqesimi tregtar dhe, ne pergjithesi, prodhimi i kontratave ne lidhje me 
sektorin e transportit ajror, hapesinor, detar dhe siperfaqesor, ne lidhje me transportin e 
njerezve dhe mallrave, ne emer te individeve dhe kompanive dhe kompanive dhe 
organeve te tjera publike ose private. dhe gjithashtu me koncesion nga administratat 
publike, sine Shqiperi ashtu edhe jashte saj. 

• Ajo gjithashtu, thjesht si shembull por jo vetem, mund te merret me menaxhimin e 
kompanive dhe/ose sherbimeve te aviacionit, kompanive dhe/ose sherbimeve hapesinore, 
kompanive dhe/ose sherbimeve detare, kompanive dhe/ose sherbimeve te transportit 
rrugor, hekurudhor, kabllo, ashensore, sherbime urbane dhe/ose jashteurbane, aktivitete te 
marrjes me qira te makinave me ose pa shofer, ose sherbime ne rruge, si ne Shqiperi 
ashtu edhe jashte saj; aktivitete qe lidhen me fushen detare dhe aeronautike, te tilla si 
menaxhimi dhe/ose menaxhimi i agjencive dhe/ose kompanive detare, kompanive 
dhe/ose kompanive aeronautike, kantiereve detare, aeronautikes, porteve, aeroporteve, 
etj., si per llogari te saj ashtu edhe per llogari te paleve te treta, si per individet ashtu edhe 
per shoqerite tregtare, si per subjektet publike ashtu edhe ato private, brenda dhe jashte 
vendit, edhe nepermjet pjesemarrjes ne tendera publike dhe ose private, brenda dhe jashte 
vendit; 

• aktivitete ne lidhje me ndertimin dhe/ose mirembajtjen, per llogari te saj dhe/ose per 
llogari te paleve te treta, si per individe, shoqeri, firma, ashtu edhe per subjekte publike 
apo private, sine Shqiperi ashtu edhe jashte saj, te hoteleve, fshatrave turistike, pallateve. 
te kongreseve, stadiumeve, qendrave turistike rezidenciale, komplekseve sportive, 
porteve, aeroporteve, heliporteve, porteve kozmike, edhe nepermjet pjesemarrjes ne 
tendera publike ose private, sine Shqiperi ashtu edhe jashte saj; 

• aktivitete ne fushen e informacionit dhe/ose telematikes, si blerja, shitja, ndermjetesimi, 
dhenia me qira: e harduerit dhe/ose softuerit, bazave te te dhenave, lidhjeve, si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte saj, si per individe, kompani, firma dhe per publikun apo 
organet private, edhe nepermjet pjesemanjes ne tendera, sine Shqiperi ashtu edhe jashte 
saj. 

• Shoqeria round te ushtroje gjithashtu ~do aktivitet tjeter ekonomik qe eshte instrumental, 
ndihmes, i lidhur, plotesues ose konsekuent me ato te treguara me siper. Per te ndjekur 
qellimet e korporates ne menyren me te mire dhe me efektive ne ushtrimin e aktiviteteve 
te listuara me siper, te cilat perbejne qellimin e korporates, 

• shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare (perfshire import/eksportin), 
financiare, te luajtshme dhe me pasuri te paluajtshrne, te cilat per kete arsye rezultojne te 
jene instrumentale dhe te pershtatshme dhe, per rrjedhoje, si shembull dhe jo vetem: te 
punesoje dhe te jape agjenci, komisione, perfaqesime me ose pa depozite dhe mandate; 
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• te marri pjese ne tenderat dhe kontratat e shpallura nga organet publike ose individet 
private; te fitoje interesa dhe aksione ne kompani ose bimese te tjera, duke perfshire 
kooperativa, shoqata dhe konsorciume te ¢0 natyre, qe kane nje qellim plotesues, te 
lidhur, analog ose ndihmes mete veten ose te krijoje grupime kompanish; 

• te leshoje garanci, indosamente dhe 9do garanci tjeter ( edhe ne interes te paleve te treta), 
por vetem per ushtrimin e aktiviteteve te pennendura me siper, te cilat perbejne qellimin 
e korporates. 

• Te gjitha aktivitetet e siperpermendura mund te kryhen nga shoqeria vetem nese ato nuk 
jane te ndaluara nga ligjet dhe, ne 9do rast, brenda kufijve dhe ne perputhje me normat qe 
rregullojne ushtrimin e tyre perkates, si dhe ne perputhje me legjislacionin per kete teme. 
te aktiviteteve te rezervuara per anetaret e kolegjeve, urdhrave apo regjistrave 
profesional. 

• Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktet ligjore dhe transaksionet e nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e qellimeve te korporates, duke perfshire krijimin e fondeve per 
zhvillimin teknologjik ose per ristrukturimin ose per zgjerirnin e kompanise dhe 
miratirnin e procedurave te planifikimit shumevje~ar qe synojne zhvillimin e 
modemizimin e kompanise; per me teper, ajo mund te Ieshoje obligacione dhe 
instrumente te tjera financiare dhe te bleje aksione ne shoqeri te tjera per qellime 
investirni te perhershem dhe jo per vendosje ne treg. 

• Shoqeria round te marre hua nga aksioneret, me qellim arritjen e qellirnit te korporates, 
sipas kritereve dhe limiteve te percaktuara me ligj dhe rregullore. 

NENIS 
KAPIT ALI I SHOQERISE 

5.1 Kapitali i shoqerise eshte i barabarte me Leke 10.000,00 dhe eshte i ndare ne 3 (tre) 
kuota. Kapitali i Shoqerise eshte plotesisbt i nenshkruar nga ortaket sipas kontributeve te 
meposhteme: 

I) Ortaku znj Aida Hoxha, shtetase sbqiptare, lindur ne Durres, me 29/03/1966, me 
leternjoftim N.037325046, zoteron nje kuote pjesemarrje te barabarte me Leke 3300 
lek (trernijeetreqind Iek), e barazvlefshme me 33 % te kapitalit te Shoqerise; 

2) Ortaku znj Miriana Kondic, sbtetase kroate, lindur ne Kroaci, me 22.07.1971, me 
leternjoftim N. 105539452, zoteron nje kuote pjesemarrje te barabart Leke 3400 lek 
(trernijeekaterqind lek), e barazvlefshme me 34 % te kapitalit te Shoqerise; 

3) Ortaku z.Angelo Lo Bianco, shtetas italian, lindur ne Caracas (Venezuela), me 
17/09/1963, me letemjoftim nr. AT435160I, zoteron nje kuote pjesemarrje te 
barabarte me Leke 3300 (tremilatrecento), e barazvlefshme me 33 % te kapitalit te 
Shoqerise; 
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TRASFERIMI I KUOTA VE 

6.1 Kuotat e Shoqerise mund te trasferohen lirisht nga ortaket tek te afennit e shkalles se dyte. 
Premtimi dhe lose trasferimi i kuotave te Shoqerise ne favor te te treteve, ne ydo fonne, 
menyre ose afat, e drejta e opsionit dhe lose krijimi i te drejtave te tjera mbi keto kuota i 
nenshtrohet te drejtes se paraberjes nga ortaket e Shoqerise, per tu ushruar brenda afatit 
prej 60 ditesh nga njoftimi i ortakut qe trasferon pjesemarrjen, i cili duhet te tregoje 
bleresin e mundshem te interesuar dhe ymirnin apo vleren e kuotes se tj ne Shoqeri. Cdo 
trasferim i mundshem apo kalim ne favor te te treteve i kuotave te Shoqerise do te jete i 
pavlefshem (nul) nese kryhet ne shkelje te se drejtes se parablerjes qe gezojne ortaket e 
Shoqerise. 

NENI7 
ZMADHIMI I KA PIT ALIT 

7.1 Kapitali i Shoqerise mund te zmadhohet ne ydo kohe me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme, i marre me shumicen e cilesuar qe parashikohet ne nenin 9.10 te ketij Akt 
Themelimi dhe Statuti. 

7.2 Ne rast zmadhimi te kapitalit, te gjithe ortaket do te kene te drejten te nenshkruajne 
zmadhimin e kapitalit ne perpjestim te drejte me kapitalin qe zoterojne, sipas vendimit te 
Asamblese se Pergjithshme. Kontributet ne natyre do te vleresohen me marreveshje me 
shkrim mes ortakeve. Ne rast se ortaket nuk bien dakort mbi vleren e kontributit ne 
natyre, secil prej tyre mund t'i drejtohet gjykates kompetente per caktimin e nje eksperti. 

7.3 Ne rast se nje apo me shume ortake begin dore plotesisht apo pjeserisht nga e drejta e 
nenshkrimit te pjeses perkatese te zmadhimit te kapitalit apo nuk e ushtrojne kete te drejte 
sipas afateve dhe menyrave te parashikuara ne vendimin e Asamblese se Pergjithshme, 
zmadhimi i kapitalit qe nuk eshte nenshkruar mund t'iu ofrohet te treteve te interesuar, 
pervey kur eshte vendosur ndryshe nga Asambleja e Pergjithshme qe vendos mbi 
zmadhimin e kapitalit te Shoqerise. Ne rast te nenshkrimit te pjesshem te zmadhimit te 
kapitalit te Shoqerise, kapitali do te konsiderohet i zmadhuar vetem per pjesen e 
nenshkruar nga ortaket. 

8.1 

8.2 

NENI8 

ZVOGELIMI I KAPIT ALIT 

Shoqeria mund te zvogeloje kapitalin e saj me vendim te Asambese se Pergjithshme, te 
marre me shumicen e cilesuar qe parashikohet ne nenin 9.10 te ketij Akt Themelimi dhe 
Statuti. Ne ydo rast kapitali i Shoqerise nuk mund te zvogelohet nen kufirin minimal te 
percaktuar me ligj . 

Ortaket e perballojne zvogelimin e kapitalit te Shoqerise ne perpjestim te drejte me 
kuoten e pjesemarrjes se tyre ne kapitalin e Shoqerise. 
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NENI9 
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME 

9.1 Asambleja e Pergjithshme vendos mbi te gjitha yeshtjet per te cilat eshte kompetente 
sipas legjislacionit shqiptar, sipas ketij akti dhe lose ydo marreveshje midis ortakeve te 
Shoqerise. 

9.2 Cdo ortak ka te drejte te marre pjese ne mbledhjet e Asamblese se Pergjthshme, te 
shprehe vullnetin e tij si edhe te votoje sipas te drejtave te pjesemarrjes qe zoteron ne 
Shoqeri. 

9.3 Cdo ortak round te perfaqesohet ne mbledhje nga nje ortak tjeter ose nga nje i trete i 
pajisur me autorizim me shkrim. 

9.4 Mbledhjet e Asamblese se Pergjithshme round te mbahen brenda territorit te Republikes 
se Shqiperise ose te Republikes se ltalise. Ortaket ose perfaqesuesit e autorizuar te tyre 
mund te marrin pjese ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme nepermjet mjeteve 
eletronike, perfshire telekonferencen ( conference call) audio dhe/ose video, ne perputhje 
me dispozitat ligjore. Mbledhja e Asamblese se Pergjithshme do te quhet e mbajtur ne 
vendin ku ndodhet Kryetari dhe Sekretai i mbledhjes, me qellim qe te hartohet dhe 
nenshkruhet procesverbali perkates. 

9.5 Asambleja e Pergjithshme round te thirret nga Administratori/ret ose nga secili prej 
ortakeve te Shoqerise. Thirrja e mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme mund te behet 
nepermjet njoftimit me shkrim, telefax ose leterporosi, apo email ne adresen e 
komunikuar nga ortaket e Shoqerise, te pakten 8 (tete) dite perpara dates se caktuar per 
mbledhjen e saj. Njoftimi duhet te permbaje rendin e dites, vendin, daten dhe oren e 
mbledhjes. Asambleja e Pergjithshme do te mblidhet rregullisht ne rast se, pavaresisht 
mosrespektimit te formaliteteve te mesiperme, te gjithe ortaket apo perfaqesuesit e tyre 
jane te pranishem dhe bien dakort mbi rendin e dites. 

9.6 Mbledhjet e Asamblese se Pergjithshme duhet te kryesohen detyrimisht nga 
administratori ose nga nje person tjeter qe zgjidhet nga Asambeja e Pergjithshme per kete 
qellim. Kryetari cakton nje sekretar per vdo mbledhje, nga personat e pranishem. 

9.7 Procesverbalet e mbledhjeve te Asamblese se Pergjithshme duhet te jene me shkrim dhe 
te firmosen nga Kryetari dhe sekretari. Ne raste te veyanta, me kerkese te ortakeve, 
procesverbalet dhe vendimet e Asamblese se Pergjithshme duhet te perfshijne, ne menyre 
te permbledhur, edhe deklaratat apo verejtjet e ortakeve. 

9.8 

9.9 

Asambleja e Pergjithshme thirret te pakten nje here ne vit, brenda 6 (gjashte) muajve nga 
mbyllja e vitit finanziar. 

Asambleja e Pergjithshme, pervey sa parashikohet ne nenin 9.10 te ketij Akt Themelimi 
dhe Statuti, vendos me voten pro te shumices se ortakeve, nese ortaket pjesemarres me te 
drejte vote perfaqesojne me shume se 52% (pesedhjete e dy perqind) te kapitalit te 
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Shoqerise. 

9.10 Asambleja e Pergjithshme vendos me voten pro te ortakeve qe perfaqesojne te pakten 
52% (pesedhjete e dy perqind) te kapitalit te Shoqerise per i;:eshtjet e meposhteme, te cilat 
do te jene ne kompetencen eskluzive te Asamblese se Pergjithshme: 

a) Miratimin e planeve shumevjei;:are; 

b) Miratimin e planeve shumevjei;:are te shoqerive te kontrolluara; 

c) Miratimin e buxhetit te shpenzimeve dhe te investimeve vjetore te Shoqerise dhe te 
Shoqerive te kontrolluara; 

d) Aprovimin e buxhetit te shpenzimeve dhe te investimeve vjetore te Shoqerise dhe te 
shoqerive te kontrolluara; 

e) Operacione financimi dhe marrje persiper detyrimesh per Shoqerine dhe shoqerite e 
kontrolluara; 

f) Miratimin e bilancit vjetor; 

g) Emerimin e organit administrativ te Shoqerise; 

h) Propozimin ne asamblene e pergjithshme te shoqerive te kontrolluara te 
administratoreve qe dote zgjidhen nga keto te fundit; 

i) Marrjen persiper te borxheve te Shoqerise dhe te shoqerive te kontrolluara kundrejt 
leshimit te garancive reale ose personale; 

j) Tjetersimin, blerjen dhe/ose dhenien e aseteve te trupezuara dhe te patrupezuara te 
rendesishem per aktivitetin e shoqerise; 

k) Blerjen e pjesemarrjeve ne shoqeri dhe pjesemarrjen ne zmadhimet e metejshme te 
kapitalit; 

l) Ndryshimet e statutit te Shoqerise dhe te shoqerive te kontrolluara; 
m) Zmadhimin dhe zvoglimin e kapitalit te Shoqerise dhe te Shoqerive te kontrolluara; 
n) Shpemdarjen e fitimeve; 
o) Bashkimin, ndarjen, riorganizimin, prishjen dhe likuidimin e Shoqrise dhe te 

shoqerive te kontrolluara. 

NENI 10 
FINANCIMET 

IO.I Organi administrativ i Shoqerise, me qellim realizimin e objektit te Shoqerise, round t'ju 
kerkoje financime te treteve. 

I 0.2 Cdo operacion financimi, si edhe i;:do veprim tjeter ne baze te te cilit merren persiper 
detyrime finanziare, duhet te te miratohet paraprakisht me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme me shumicen e parashikuar ne nenin 9.10 te Aktit te Themelimit dhe te 
Statutit te Shoqerise. 
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ADMINISTRIMI I SHOQERISE 

11.1 Shoqeria do te administrohet nga 1 (nje) administrator, i emeruar per nje peruidhe 
maksimale prej 5 (pese) vjetesh. Adminisratori emerohet nga Asambeja e Pergjithshme 
me shumicen e percaktuar ne nenin 9.10 te ketij Akt Themelemi dhe Statuti. 
Administratori i pare i Shoqerise do te jete: 

a) Zonja Aida Hoxha, qytetare shqiptare, lindur ne Durres me 29.03.1966, me banim 
ne Tirane, ne Rrugen Artan Lenja, me karte identiteti n. 037325046 i caktuar ne 
detyre nga data e ketij akti deri me date 24.11.2027; 

11 .2 Organi administrues gezon te drejta te plota ne lidhje me administrimin e Shoqerise dhe 
mund e kryeje te gjitha vepimet qe konsideron te nevojshme per realizimin e objektit te 
veprimtarise se Shoqerise, pervey atyre veprimeve qe jane ne kompetencen e Asamblese 
se Pergjithshme apo te organeve te tjera te Shoqerise. Administratori eshte pergjegjes per 
veprimet e kryera gjate administrimit te Shoqerise dhe mund te autorizoje te trete per 
kryerjen e veprimeve te caktuara, ne emer dhe per Jlogari te Shoqerise. Ne ydo rast 
administratori do te jete pergjegjes per veprimet e te treteve te autorizuar. 

11.3 Asambleja e Pergjithshme percakton shperblimin e organit administrues te Shqoerise. 
Administratoret do te veprojne ne ydo kohe vetem ne interesin me te mire te Shoqerise. 
Ne rast konflikti interesi, administratori i perfshire do te njoftoje menjehere ortaket si dhe 
do te heqe dore nga ¢0 veprim qe lidhet me situaten e konfliktit te interesit deri ne 
marrjen e udhezimeve nga Asambleja e Pergjithshme. 

NENI 12 
KONTROLLI FINANCIAR 

12.1 Kontrolli finanziar i Shoqerise kryhet nga Eksperte Kontabel te Autorizuar (nese eshte i 
detyrueshem) , sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi. Asambleja e pergjithshme do te 
emeroje, me shumicen e parashikuar ne nenin 9 .10 te ketij Akt Themelimi dhe Statuti, nje 
apo me shume Esksperte Kontabel te Autorizuar ne ato raste kur emerimi i tyre 
konsideraohet i nevojshem ose kerkohet nga ligji. 

13.1 

13.2 

NENI 13 
VITI FINANCIAR DUE BILANCI USHTRIMOR 

Viti finanziar i Shoqerise fillon me 1 Janar dhe mbaron me 2 Dhjetor te ydo viti. 

Bilanyi vjetor, Jlogarite finanziare dhe raportet e Administratoreve dhe te Ekspertit 
Kontabel te Autorizuar (nese eshte emereruar) miratohen nga Asambleja e Pergjithshme. 
Organi i Adminisrimit i paraqet per miratim Asamblese se Pergjithshme raportin mbi 
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ecurim: e adminbtrimit te Shoqcrise. si edhc llogarite vjctorc. 

13.3 Dokumentat qe kane tc bcjne me vitin linm11iar miratohen nga /\samhlcja e Pcrgjithshme 
brcnJa 6 (gjashtc) mtiaj, e nga mh) llja e, itit tinan1iar. 

NENI 14 
DIVIDEND! 

1-t. l Ne pcrputhjc me ligjin. Shoqcria. me vcndim tc t\samblc c se Pcrgjithshmc tc marrc me 
,humicen c cilcsuar tc pcn:aktuar nc ncnin 9. 10 tc kctij /\kt I hemclimi dhc Statuti mund 
tc dd,an~jc shpern.irjcn c dividende,c ortakc\c pro quota 

NENI IS 
PRISHJA DHE LIK IDli\111 SHOQERISE 

15.1 c rn»tin e prishjcs dhe likuidimit te Shoqerisc do tc 1hntohcn di spo1 itat c parashikuara 
nc ligjin per trcgctarct dhc Shoqcritc 1 rcgtarc. 

NENI 16 
LIG,JI I ZBATUESHEM 

16. l Shoqcria do tc Lhvilloje aktivitetin c saj nc pcrputhje te plotc me kcte \kt I hemclim i dhc 
Statut dhc ligjin shqiptar. Per sa nuk cshtc parashikuar nc kelc .\kl Themel imi J hc ·1a1u1. 
do tc /batohcn dispo,dtat e lcgjislacionit shqiptar nc fushen c shoqcri\ c trcg turc. 

NENI 17 
ZG,JIDH.JA E MOS:\L\.RREVESH.I EVF. 

17.1 Cdo n10sma1Tc,cshjc mes ortakc,c le Shoqcrisc do le jcte lillimi,hl nb jekl kon, ultimi 
miqcsur ndermjet paleve. brcnda afatit prcj 30 (triJhjcte ) J itc,h nga lindja c 
1110,mar-rc,cshjes o,c nga data nc tc cilcn rnosnrn1-rc,cshja c,ht..: knmun ik uar Ill' , hkrim 
nga nje prcj ortakc, e te Shoqcrisc. c rast sc mn»mar-rc, ..:shj a nuk mun I tc fg_j lhcl 
miqcsisht. G_b kata c Rn.:thit G_i) gjcsor I iranc do tc jct,· kom pct..:ntc p,· r 1g_jidhjcn , 
musmarreveshjcs. 

Lc.,uar. miratuar dhc ncn,hkruar me date . . . f ~. -~ .1: .. -~ ~.?.-.?. ... .. . 

Si!!.ra Aida lloxha 
Sii,:.ni Miriarrn Kondic 
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